11. לא ניתן להתעלם מחדירת האינטרנט לשדה המשפט (השוו: הרשימות **אינטרנט בחקיקה בישראל: ספירת מלאי** וכן **אינטרנט בפסיקה בישראל: ספירת מלאי** אשר פורסמו בדשת משפטית: משפט טכנולוגיה ומידע, בעריכת נ' אלקין-קורן ומיכאל בירנהק (בהוצאת אוניברסיטת תל אביב, תשע"א-2011), עמודים 29 ו-47 בהתאמה). ב-רע"א 4447/07 רמי מור נ' ברק אי.טי.סי. [1995] החברה לשרותי בזק בינלאומיים בע"מ (פורסם בנבו) (2010) קבע כבוד המשנה לנשיאה השופט א' ריבלין:

"האינטרנט הוא "כיכר העיר" החדשה שהכול שותפים לה. המדיום החדש – המרחב הווירטואלי – מצוי בכל ופתוח לכל."

רשם הפטנטים, המדגמים וסימני המסחר

לנוכח האמור, אינני מוצא מקום לשנות מהמדיניות המוצהרת של מחלקת מדגמים כפי שזו הופעלה לגבי הבקשה דנן ונפרשה בחוזר רשם מ.נ.69. לא כל שכן אין מקום לכך בהעדר נימוק ממשי מצד המבקשת מדוע יש לעשות כן.

15. לפיכך, הריני לדחות את הבקשה.

אסא קלינג

**רשם הפטנטים, המדגמים
וסימני המסחר**

ניתן בירושלים ביום
ה' אדר, תשע"ב
28 פברואר, 2012